
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 15:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/webov-kamera-rebel-comp-hd-720p-p-31325.html

  
Webová kamera Rebel Comp HD
720P

Včetně DPH 305 Kč

Bez DPH 252 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 567 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01336674

Výrobce Rebel

Popis produktu

Webová kamera s mikrofonem Rebel Comp
Máte doma stolní počítač s tradičním monitorem a hledáte kameru, která by vám umožnila plně se účastnit online obchodních
jednání nebo lekcí na dálku? Vyberte si webkameru KOM1055 by Rebel, která díky možnosti Plug & Play nevyžaduje pro
správnou funkci instalaci dalších ovladačů, ale pouze zapojení do USB portu. Důležité je, že kamera funguje bez problémů se
zařízeními vybavenými systémy Windows 7, 8, 10, stejně jako systémy Mac a Linux.

Webová kamera Rebel podporuje rozlišení 1280x720 px při 30 snímcích za sekundu a je vybavena snímačem CMOS, díky
kterému je emitovaný obraz hladký a jasný a bez šumu a barvy jsou dobře reprodukovány. Webová kamera Rebel znamená,
že nepotřebujete žádné další příslušenství, abyste se mohli pohodlně účastnit online schůzek. Zařízení má vestavěný citlivý
mikrofon, který můžete snadno připojit k počítači pomocí konektoru Jack.

Díky širokému pozorovacímu úhlu a možnosti nastavení základny v rozsahu 360 ° a nastavení na stativ jsou webové kamery
Rebel také vhodné pro streamování přes internet.

Specifikace:

Typ snímače: CMOS
Rozlišení: 1280 x 720 px
Vestavěný stereofonní mikrofon
Pozorovací úhel: 110 °
Rychlost snímků za sekundu: 30 FPS
Frekvence: 50/60 Hz
Plug & Play
360 ° nastavitelná základna
Lze namontovat na stativ
Rozhraní: USB 2.0, Jack 3,5 mm
Kompatibilita: Windows 7/8/10 / Mac / Linux
Video formát: MP4
Formát obrázku: JPG
Délka kabelu: 1,1 m
Rozměry fotoaparátu: 70 x 30 x 25 mm
Rozměry spony: 92 x 36 x 15 mm
Hmotnost: 73,5 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/webov-kamera-rebel-comp-hd-720p-p-31325.html
http://www.tcpdf.org

